ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2021 № 229

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры на

территории городского округа Богданович до 2024 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 16.12.2019 № 2285

В соответствии с решением Думы городского округа Богданович от 28.01.2020

№ 1 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа

Богданович от 24.12.2020 № 71 «О бюджете городского округа Богданович на 2021

год и плановый период 2022 и 2023 годов»», в целях совершенствования программно-

целевого метода бюджетного планирования, упорядочивания процесса реализации

муниципальных программ городского округа Богданович в сфере культуры,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры на территории

городского округа Богданович до 2024 года», утвержденную постановлением главы

городского округа Богданович от 16.12.2019 № 2285 следующие изменения:

1) в паспорте программы строку «Объемы финансирования муниципальной

программы (подпрограмм) по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой

редакции:

«
Объемы финансирования

муниципальной программы

(подпрограмм) по годам реализации,

тыс. рублей

Всего – 796 461,3 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 186 223,8 тыс. рублей,

2021 год – 155 345,0 тыс. рублей,

2022 год – 134 700,6 тыс. рублей,

2023 год – 141 419,5 тыс. рублей,

2024 год – 178 772,4 тыс. рублей.

из них:

федеральный бюджет: 0 тыс. рублей;

областной бюджет: 1 119,5 тыс. рублей,

в том числе:

2020 год – 1 119,5 тыс. рублей,

2021 год – 0,00,

2022 год – 0,00,

2023 год – 0,00,

2024 год – 0,00.

местный бюджет: 795 341,8 тыс. рублей,

в том числе:

2020 год – 185 104,3 тыс. рублей,

2021 год – 155 345 тыс. рублей,

2022 год – 134 700,6 тыс. рублей,

2023 год – 141 419,5 тыс. рублей,

2024 год – 178 772,4 тыс. рублей.

внебюджетные источники: не запланированы

»;

2) приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие культуры на

территории городского округа Богданович до 2024 года» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

И.о. главы городского округа Богданович                 О.П. Нейфельд